
NT 48/1
Mašina je izuzetno robusna, funkcionalna i snažna za mokro i suvo usisavanje. Odlikuje se optimalnim ergonomskim

karakteristikama i kompaktnim dizajnom, koji su namenski razvijeni za posebne potrebe u građevinarstvu, automobilski sektor i

trgovinu.

Kataloški br. 1.428-620.0

■   Moisture-resistant PES cartridge filter
■   Crevo za odvod

Tehnički podaci

4039784724921

Napon V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Protok vazduha l/s 72

Usisavanje mbar / kPa 249 / 24,9

Kapacitet posude l 48

Materijal posude Plastika

Nazivna ulazna snaga / Amps W max. 1380

Standardna nominalna širina   ID 35

Dužina kabla m 7,5

Nivo zvučnog pritiska dB(A) 71

Težina bez pribora kg 10,2

Težina sa ambalažom kg 14,6

Dimenzije (D × Š × V) mm 490 × 390 × 780

Oprema

Dužina usisnog creva m 2,5

Krivina Plastika

Broj usisnih cevi Kom 2

Dužina usisnih cevi mm 550

Materijal usisnih cevi Nerđajući čelik

Broj filter kesa Kom 1

Materijal filter kese Papir

Širina mlaznice za mokro/suvo
čišćenje

mm 360

Uski nastavak 
Kertridž filter PES

Crevo za odvod 
Čvrst odbojnik 
Klasa zaštite II

Stoper upravljačkog valjka 
 Sadržano u obimu isporuke     

N
T 

4
8

/1
, 1

.4
2

8
-6

2
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-2

5



Pražnjenje posude

■ Pristupačnost odvodnog creva za lako prosipanje

tečnosti.

Accessory storage

■ Pribor se može pričvrstiti za posudu sa zadnje

strane mašine.

Stabilne spojnice za zatvaranje od metala

■ Naročito robusni metalni zatvarači sada

zatvaraju još pouzdanije.
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Kataloški br.

FILTER T / NT

Filter za grubu nečistoću za režim rada mokrog usisavanja

Filter 1 5.731-595.0 

Mokra filter vreća

Mokra filter vreća 2 6.904-211.0 Na kidanje otporna specijalna-/ mokra filter vreća klasa prašine L pogodan za suvo i mokro
čišćenje. Pogodno za NT 561, NT 611 i NT 611 K.



Filter od tekstila

Membranski filter, NT 27/1, NT 48/1 3 6.906-103.0 Membranski/ platneni filter od poliester igličastog netkanog tekstila može da se pere na
temperaturi do 40°C. Za NT 27/1/Me Advance, NT 48/1, NT 351 Eco/Profi.



USISNE MLAZNICE

Četke za sve namene

Višenamenska mlaznica 4 6.900-425.0 Višenamenska mlaznica PPN čekinje 

Mlaznice za usisavanje automobila

Ergonomska mlaznica za automobil, ID 35, 100
mm

5 2.889-356.0 Ergonomična i kompaktna DN 35 mlaznica za auto napravljena od plastike, radne širine 100 mm, za
čišćenje unutrašnjosti automobila. Pogodna za sve usisivače za mokro i suvo usisavanje sa DN 35
krivinama.



Usisna četkica

Usisna četkica 6 6.903-862.0 Obrtna usisna četkica (DN 35) poseduje prirodne čekinje (od goveđe dlake). Veličina obruba sa
čekinjama iznosi 70x45 mm. Samo za CV i NT usisivače.



NASTAVCI ZA POVEZIVANJE

Priključni nastavci C-DN (stezaljka na konusu), električno provodljiva

Priključni nastavak DN 35 na konus DN 35 7 5.407-005.0 Sistemska spojnica DN 35 za spajanje usisnih cevi i malih mlaznica za konus DN 35. Savršena za
čišćenje unutrašnjosti automobila, čak i bez postavljanja drugih nastavaka.



OSTALI PRIBOR NT

Adapter za creva NT s bajonetnim 1.0
priključkom

8 5.031-436.0 Elektroprovodni adapter za spajanje NT creva s bajonetnim 1.0 priključkom nominalnih širina
DN 35, 40, 50 za spajanje s novim sistemom pribora Kärcher usisivača za mokro i suvo usisavanje.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor     

PRIBOR NT 48/1
1.428-620.0
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